
    

Stránka 1 z 4 
 
 

Dodatek č. 2 

k Rámcové smlouvě o poskytování služeb podpory provozu 
a rozvoje systémů EKIS MV a ISoSS uzavřené dne 31. 3. 2022 

pod č. j. Objednatele: MV-193241-2/EKIS-2021 

a pod č. j. Poskytovatele: 2022/073 NAKIT 

(dále jen „Smlouva“) 
Česká republika – Ministerstvo vnitra 

se sídlem:   Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7 – Letná 

zastoupena: Ing. Ivo Rosypalem, ředitelem odboru provozu a rozvoje EKIS, na základě 
NMV č. 45/2011, o řízení, organizaci a výkonu ekonomické činnosti 

IČO:   00007064 

DIČ:   CZ00007064 

Bankovní spojení:  ČNB Praha 

Číslo účtu:   3605881/0710 

Č. j:    MV-193241-86/EKIS-2021 

(dále jen „Objednatel“) 

a 

Národní agentura pro komunikační a informační technologie, s. p. 

se sídlem:  Kodaňská 1441/46, Vršovice, 101 00 Praha 10 

IČO: 04767543  

DIČ: CZ04767543 

zastoupen: Ing. Vladimírem Dzurillou, ředitelem 

zapsán:  v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod sp. zn.  
A 77322 

Bankovní spojení: ČSOB a.s. 

Číslo účtu:  117404973/0300 

Č. j:    2022/073-2 NAKIT 

(dále jen „Poskytovatel“) 
 

(Objednatel a Poskytovatel dále jednotlivě jako „Smluvní strana“ a společně jako „Smluvní strany“) 
 

uzavírají v souladu s čl. 13 odst. 13.6 Smlouvy níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek 
č. 2 ke Smlouvě (dále jen „Dodatek č. 2“).   



    

Stránka 2 z 4 
 
 

1. Předmět Dodatku 

1.1 V souvislosti se změnou rozsahu počtu licencí SAP využívaných pro provoz systémů EKIS MV 
a ISoSS k 31. 12. 2022 a aktualizací závazku z Přílohy č. 7 Smlouvy konkrétně: 

a) s dokoupením licencí specifikovaných v Příloze č. 1 tabulka a) Dodatku č. 2,  

b) s ukončením užití licencí specifikovaných v Příloze č. 1 tabulka b) Dodatku č. 2, 
c) s dokoupením podpory licencí DOMINO v rozsahu dle Přílohy č. 1 tabulka c) Dodatku 

č. 2, 

d) s ukončením nákupu licencí Partnerlink v rozsahu dle Přílohy č. 1 tabulka d) Dodatku 
č. 2, 

e) s konzumací závazku vyplývajícího z čl. 5 Přílohy č. 7 Smlouvy ve shodě Smluvních 
stran,  

se Smluvní strany dohodly na následujících změnách uvedených v odst. 2 tohoto článku 
Dodatku č. 2. 

1.2 Smluvní strany se dohodly, že: 
f) Příloha č. 4 Smlouvy se ruší a nahrazuje se novou Přílohou č. 4, která tvoří Přílohu č. 2 

tohoto Dodatku č. 2,  

g) Příloha č. 5 Smlouvy se ruší a nahrazuje se novou Přílohou č. 5, která tvoří Přílohu č. 3 

tohoto Dodatku č. 2, 

h) Příloha č. 7 Smlouvy se ruší a nahrazuje novou Přílohou č. 7, která tvoří Přílohu č. 4 

tohoto Dodatku č. 2.   

 

2. Závěrečná ustanovení Dodatku  

2.1 Ostatní ustanovení Smlouvy a další Přílohy č. 1, č. 2, č. 3, a č. 6 Smlouvy zůstávají tímto 
Dodatkem č. 2 nedotčeny.  

2.2 Dodatek č. 2 je Smluvními stranami podepisován elektronicky.   

2.3 Tento Dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem jeho podpisu a účinnosti po splnění zákonné 
podmínky vyplývající z § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších 
předpisů a stává se nedílnou součástí Smlouvy. Splnění této povinnosti zajistí Objednatel. 

 

 

 

 

 

 

 



    

Stránka 3 z 4 
 
 

 

 

2.4 Nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 2 jsou následující přílohy: 

• Příloha č. 1 – Změna rozsahu počtu licencí dle Přílohy č. 4 Smlouvy 

• Příloha č. 2 – Příloha č. 4 Smlouvy  

• Příloha č. 3 – Příloha č. 5 Smlouvy 

• Příloha č. 4 – Příloha č. 7 Smlouvy 

 

V Praze dne dle el. podpisu 

 

V Praze dne dle el. podpisu 

 
 
___________________________________  

Ing. Ivo Rosypal Ing. Vladimír Dzurilla  
ředitel odboru provozu a rozvoje EKIS 

Česká republika – Ministerstvo vnitra 

 

ředitel  

Národní agentura pro komunikační a 
informační technologie, s. p. 
 

. ___ 

Ing. Antonín Chlum 
zástupce ředitele 

Národní agentura pro komunikační a 
informační technologie, s. p. 
 
 

 

 

  



    

Stránka 4 z 4 
 
 

Příloha č. 1 – Změna rozsahu počtu licencí dle Přílohy č. 4 Smlouvy 

 

a) Nákup licencí SAP Application Professional User 

ID Položka 
Počet  

ks 
Cena ks  
bez DPH 

Cena celkem  
bez DPH 

7003012 SAP Application Professional User 100 18.850,56 1.885.056,00 

7018066 
SAP HANA Runtime Edition for Application and SAP 
BW – new/subsequent (partial) 

15% based on 282.758,40 

Poznámka: O hodnotu software vč. SAP HANA REAB licencované k nakupovaným produktům bude 
navýšený základ pro výpočet poplatku za údržbu. 
 

b) Vyřazení nepotřebných licencí (licence jejichž užití je ukončeno) k 31.12.2022 

ID Položka 
Počet  

ks 
Cena  

bez DPH 
Cena celkem  

bez DPH 

7012029 Afaria Handheld Device Management 300  701.224,03 

7011981 SAP Sybase SQL Anywhere, Workgroup Edition (chip) 2  105.186,60 

7012029 Afaria Handheld Device Management 10  27.540,00 

7011980 SAP Sybase SQL Anywhere, Workgroup Edition (User) 2  29.376,00 

7018065 SAP HANA, RT ed Applic & BW inst base 1  129.501,99 

Poznámka: O hodnotu software vč. SAP HANA REAB licencované k terminovaným produktům bude 
snížený základ pro výpočet poplatku za údržbu. 
 
 

c) Nákup podpory licencí DOMINO na období 1.1.-31.12.2023 

ID Položka 
Počet  

ks 
Cena ks  
bez DPH 

Cena celkem  
bez DPH 

D0B7HLL 
HCL Domino Enterprise Client Access, Perpetual 
License & 12 Month S&S, Authorized User 

10 6.250,00 62.500,00 

Poznámka: O hodnotu nakupovaných produktů bude jednorázově navýšená částka k úhradě za 
měsíc leden 2023. 

 

 

d) Ukončení nákupu licencí Partnerlink k 31.12.2022 

ID Položka 
Počet  

ks 
Cena ks  
bez DPH 

Cena celkem  
bez DPH 

STANDARD PartnerLink: Balíček STANDARD 14 licencí 14 - 39.800,00 

Poznámka: O hodnotu ukončených produktů bude snížená částka k úhradě za rok 2023. 

 

 

 


